
 PŘIPRAVUJEME VÁM ZVĚŘINU POUZE Z VYZRÁLÉHO MASA Z NAŠÍ PRODUKCE  
 FARMOVÉHO CHOVU A ZE ZVĚŘE Z OKOLNÍCH LESŮ

 KUCHAŘSKÁ METODA, PŘI NÍŽ SE POTRAVINY PŘIPRAVUJÍ VE VZDUCHOTĚSNÉM  
 OBALU VE VODNÍ LÁZNI S KONTROLOVANOU TEPLOTOU

 JÍDLO JE OSTRÉ

 DLOUHÉ - POMALÉ VAŘENÍ ČI PEČENÍ VE VLASTNÍM TUKU  
 PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH 

PŘEDKRMY:
80 g  Naše zvěřinová paštika s marmeládou  89,- 
 z červené cibule a brusinek, domácí chléb 

100 g Jelení tatarský biftek se žloutkem, 157,- 
 topinky s česnekem 

80 g  Hovězí carpaccio s bazalkovým pestem  159,- 
 z olivového oleje, hoblinami Gran Moravia  
 a rukolou, rozpečená bageta 

POLÉVKY:
0,33 l  Pomalu tažený hovězí vývar  57,- 
 (hovězí maso, domácí nudle, kořenová zelenina) 

 Další polévky dle denní nabídky

NAŠE MENU:
150 g  Zvěřinový guláš,  198,- 
 kynutý houskový knedlík 

150 g  Smažené česnekové jelení řízečky,  247,- 
 šťouchané brambory, kyselý okurek 

500g  Pomalu pečená hovězí žebra, salátek,  259,- 
 rozpečený chléb 

HOVĚZÍ STEAKY:
200 g  DIAMOND STEAK se smetanovou pepřovou  357,- 
 omáčkou, pečené brambory  
 (Irské vyzrálé hovězí maso – květová špička plece)

200 g  BALL TIP s hráškovým pyré, hobliny mrkve,  357,- 
 máslový demi glace  
 (Vyzrálé hovězí maso z Ameriky – špička ořechu)

NAŠE ZVĚŘINOVÉ STEAKY:
200 g  Steak s omáčkou demi glace,  329,- 
 pečená brambora s česnekovým dipem a rukolou 

200 g  Steak s pepřovou omáčkou Jack Daniel‘s,  329,- 
 šťouchané brambory s máslem a pečenými 
 grenaillemi, fazolovými lusky,  
 rozmarýnovým máslem a houbovým prachem 

200 g  Steak s omáčkou ,,Chimichurri“,  329,- 
 pečené bylinkové brambory, demi glace

200 g  Filovaný steak s marmeládou  329,- 
 z červené cibule a brusinek, pečené grenaille 

200 g  Steak s omáčkou demi glace  329,- 
 a grilovanou sezonní zeleninou (dle aktuální nabídky) 

BURGER MENU:
200 g  ZVĚŘINOVÝ BURGER  197,- 
 (zvěřinové maso, slanina, rukola, rajče, cibule,  
 čedar, hořčice, kečup, domácí česnekový  
 dresink),150 g steakové hranolky 

200 g  VYHLÍDKA BURGER  197,- 
 (zvěřinové maso, směs ze slaniny, kukuřice  
 a cibulky, čedar, hořčice, listový salát, rajče, kečup),  
 150 g steakové hranolky 

200 g  JALAPEÑO BURGER  197,- 
 (zvěřinové maso, slanina, čedar,  
 listový salát, dijonská hořčice, pikantní majonéza,  
 kyselý okurek, jalapeño papričky, cibule, rajče),  
 1 ks kukuřičný klas 

150 g  BEZMASÝ BURGER  157,- 
 (strouhaná červená řepa s tymiánem a ovesnými  
 vločkami, kukuřičná mouka, čedar, hořčice, salátek,  
 cibule) 150 g steakové hranolky 

500 g  BURGER S HOVĚZÍM ŽEBREM  289,- 
 (pomalu pečené hovězí LIMOUSINE žebro, slanina,  
 čedar, omáčka, salátek) 150 g steakové hranolky 

MENU Z VEPŘOVÉHO MASA:
150 g  Smažené řízečky z panenky, šťouchané brambory  209,-
200 g  Steak z krkovice v opečeném chlebu  207,- 
 (dijonská hořčice, salátek, jalapeño papričky, cibulka) 

200 g  Grilovaná panenka v bylinkové krustě,  227,- 
 mačkané brambory s máslem, smetanový demi glace 

MENU Z KUŘECÍHO MASA:
200 g  Filované kuřecí prso špikované sušeným  209,- 
 rajčetem, domácí tagliatelle se smetanou,  
 česnekem a sýrem Gran Moravia 

200 g  Grilovaný (prsní) steak na zeleném pepři,  209,- 
 bramborovo-hráškové pyré s parmazánovou omáčkou 

150 g  Strips řízečky (prsní), mačkaný brambor,  187,- 
 listový salátek s mrkví a citronem 

BEZMASÁ JÍDLA:
120 g  Smažený sýr gouda, steakové hranolky,  159,- 
 domácí tatarka 

250 g  Aglio olio tagliatelle (extra virgine olivový olej, 157,- 
 česnek, chilli papričky, bazalkové listy, sýr Gran Moravia) 

300 g  Kuskus s grilovanou zeleninou  157,- 
 a sýrem Gran Moravia 

OBĚDOVÉ SALÁTY:
300 g  SALÁT CAESAR  167,- 
 (filované kuřecí maso - 100 g, římský salát, dresink,  
 krutony, sýr Gran Moravia) 

300 g  SALÁT S KOZÍM SÝREM  169,- 
 (grilovaný kozí sýr - 100 g, listový salát, rukola,  
 marinovaná červená řepa, vlašské ořechy,  
 zálivka vinaigrette) 

300 g  SALÁT S HOVĚZÍM STEAKEM 185,- 
 A ROZPEČENOU BAGETKOU  
 (filovaný hovězí steak - 100 g, trhaný listový salát,  
 sušená rajčata, nakládané cibulky, pesto, krutonky,  
 ovocné glazé) 

300 g  SALÁT S UZENÝM LOSOSEM  185,- 
 A ROZPEČENOU BAGETKOU  
 (uzený losos - 100g,listová variace, cherry rajčátka,  
 salátová okurka, červená cibule, koprový dip) 

POUZE PRO DĚTI:
75 g  Grilovaný kuřecí nebo vepřový plátek  109,- 
 s mačkanými brambory s máslem  
 (na požádání smažené) 

DEZERTY:
 Dle denní nabídky INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH POSKYTUJE OBSLUHA  

 NA VYŽÁDÁNÍ ZÁKAZNÍKA.



NEALKO:
0,4 l Domácí limonády 49,- 
 (dle denní nabídky)

0,3 l  Voda s citrusy a ledem 29,- 
 - sycená / nesycená

1l Voda s citrusy a ledem 49,- 
 - sycená / nesycená

0,3l Kofola - točená 24,-
0,5l Kofola - točená 40,-
0,25l Royal Crown Cola 35,-
0,25l Royal Crown Cola Slim 35,-
0,25l Chito Tonic, Chito Bitter 35,-
0,25l Orangina 35,-
0,25l Red Bull 58,-

PIVO:
0,3 / 0,5 l dle denní nabídky

0,3 / 0,5 l Cider 
 (dle denní nabídky)

0,5 l Nealkoholické pivo (točené) 39,-

LEDOVÁ KÁVA:
 Frappé káva 59,- 
 (Dle vašeho přání – s mlékem, jen s ledem, se zmrzlinou)

TEPLÉ NÁPOJE:
 Espresso 39,-
 Espresso Lungo 43,-
 Cappuccino 49,-
 Latte Macchiatto 52,-

 Svařené víno 59,-
 bílé / červené
 Horká čokoláda 49,-
 Čaj + med (dle denní nabídky) 39,-
 Čaj z čerstvých bylinek + med 49,- 
 (dle denní nabídky)

VÍNO:
 NABÍDKU VÍN NALEZNETE VE VINNÉM LÍSTKU

APERITIV:
4 cl Campari 55,-
4 cl Aperol 49,-
8 cl Cinzano Bianco 55,-
8 cl Cinzano Rosso 55,-
8 cl Cinzano Extra Dry 55,-

VODKA:
4 cl Smirnoff Red 55,-
4 cl Russkyj Standard 59,-

ČESKÝ ALKOHOL:
4 cl Božkov Originál Tuzemský 40,-
4 cl Fernet Stock 45,-
4 cl Stará myslivecká 40,-
4 cl Becherovka 40,-
4 cl Slivovice 59,-

LIKÉRY:
4 cl Jägermeister 55,-
4 cl Baileys 55,-

WHISKY & BOURBON:
4 cl Tullamore Dew (Irish Blended) 59,-
4 cl Jack Daniel's (Tennessee whiskey) 75,-
4 cl Dimple 15yo (Scotch Blended) 125,-
4 cl Wild Turkey 101 (Kentucky Lawrenceburg) 79,-
4 cl Jim Beam (Kentucky Clermont) 65,-

RUM:
4 cl Zacapa Centenario „23 Solera Gran 145,- 
 reserva“ rum of Guatemala

4 cl Baoruco „Reserva Antigua“ 175,- 
 21yo rum of Dominican republic

4 cl Legendario „Elixir de Cuba“ 79,- 
 7yo

4 cl Diplomatico „Reserva Exclusiva“ 127,- 
 12yo rum of Venezuela


